
AR-15 RAIL INTERFACE SYSTEM II - DANIEL DEFENSE RIS II
HANDGUARD 12.25" FOR M4A1 BLACK

> > Części - karabiny Build Kits Szyny i łoża

Wykonana z aluminium, wielorailowa osłona rękojeści zaprojektowana specjalnie
dla karabinu M4A1 Sił Operacji Specjalnych (SOCOM), RIS II umożliwia montaż
granatnika M203 kal. 40 mm, jednocześnie pozwalając na swobodne unoszenie
lufy. M203 mocuje się do dolnego raila szybko i łatwo, bez potrzeby użycia
specjalnych narzędzi czy dodatkowych części. Pełnej długości raila MIL-STD
1913 Picatinny zapewniają dużo miejsca na dodanie innych akcesoriów
specyficznych dla misji w razie potrzeby. Górny rail zaprojektowano tak, aby
łączył się ciągle z raila odbiornika. Wszystkie modele są dostarczane z
niezbędnym okablowaniem montażowym, instrukcjami oraz trzema formowanymi
z polimeru, nakładanymi osłonami raila. RIS II wymaga montażu
niskoprofilowego bloku gazowego. Modele FSP RIS II mają wycięcie w górnym
railu, które umożliwia zachowanie standardowego bloku gazowego A2/wieżyki
celowniczej na systemie gazowym o długości karabinu. MK 18 RIS II jest
specjalnie zaprojektowany dla karabinu M4A1 z górnym odbiornikiem Mk18
CQBR (Close Quarters Battle Receiver) i lufą o długości 10.3". Zapewnia
swobodny ruch lufy oraz rozszerzone opcje montażu akcesoriów, jednocześnie
eliminując możliwość montażu M203. Wymaga niskoprofilowego bloku
gazowego.

Cechy

Nazwa: DANIEL DEFENSE RIS II HANDGUARD 12.25" FOR M4A1 BLACK
Producent: DANIEL DEFENSE
Nr produktu: 100005808
Nr prod.: 01-004-08001-00
Długość: 12.25
Kolor: Black
Materiał: Aluminum
Styl: Free Float
Typ broni: AR-15
Type: -
Waga dostawy: 0.816kg
Wysokość wysyłki: 99mm
Szerokość wysyłki: 104mm
Długość wysyłki: 358mm
UPC: 852548002561

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A501.y.1

https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Build-Kits
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czoenka-oza-i-nakadki/Szyny-i-oza
https://www.brownells.pl/AR-15-RAIL-INTERFACE-SYSTEM-II-RIS-II-Handguard-Black-DANIEL-DEFENSE-Aluminum-1225-Free-Float-100005808
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Daniel-Defense
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Instrukcja Bezpieczeństwa dla Systemu Interfejsu
Szyn AR15 RIS II Daniel Defense

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup Systemu Interfejsu Szyn AR15 RIS II Daniel Defense. Naszym celem jest zapewnienie
maksymalnego bezpieczeństwa podczas użytkowania tego produktu. Prosimy o dokładne zapoznanie się z
poniższymi instrukcjami i zaleceniami, aby zapewnić bezpieczne i efektywne użytkowanie.

Ogólne Wytyczne Bezpieczeństwa
Używaj produktu zgodnie z przeznaczeniem i zgodnie z instrukcjami producenta.
Przechowuj produkt w bezpiecznym miejscu, z dala od dzieci i osób nieuprawnionych.
Regularnie sprawdzaj produkt pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne sytuacje lub uszkodzenia odpowiednim organom.
Sprawdzaj aktualizacje dotyczące wycofań produktów na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.

Specyficzne Środki Ostrożności przy Użytkowaniu
Upewnij się, że wszystkie elementy montażowe są prawidłowo zainstalowane przed użyciem.
Nie używaj produktu, jeśli zauważysz jakiekolwiek uszkodzenia.
Nie modyfikuj ani nie przerabiaj produktu w sposób, który nie jest zalecany przez producenta.
Przestrzegaj wszystkich lokalnych przepisów dotyczących posiadania i używania broni palnej.

Instrukcje dotyczące Instalacji i Użytkowania

Przygotowanie do montażu:

Zgromadź wszystkie niezbędne narzędzia i elementy montażowe, które są dostarczane z produktem.
Upewnij się, że masz odpowiednią przestrzeń roboczą, aby przeprowadzić instalację.

Montaż:

Zdejmij istniejący handguard z karabinu M4A1.
Zamontuj blok gazowy niskoprofilowy, zgodnie z instrukcjami producenta.
Umieść System Interfejsu Szyn RIS II na karabinie, upewniając się, że jest prawidłowo dopasowany.
Przykręć wszystkie śruby mocujące zgodnie z zaleceniami producenta.

Użytkowanie:

Używaj systemu zgodnie z przeznaczeniem, montując akcesoria w odpowiednich miejscach.
Regularnie kontroluj stan szyn i mocowań, aby upewnić się, że są w dobrym stanie.
W przypadku użycia granatnika M203, upewnij się, że jest on prawidłowo zamocowany.

Instrukcje dotyczące Utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów niebezpiecznych.
Nie wrzucaj produktu do ogólnych pojemników na odpady.
Jeśli to możliwe, skontaktuj się z lokalnymi służbami zajmującymi się utylizacją, aby uzyskać szczegółowe
informacje na temat bezpiecznej utylizacji.

Informacje Kontaktowe w Celach Dalszego Wsparcia
Wszelkie pytania dotyczące bezpieczeństwa lub użytkowania produktu prosimy kierować do lokalnego
przedstawiciela lub serwisu klienta producenta.

Dziękujemy za przestrzeganie powyższych wytycznych. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas priorytetem.
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